

## **Ogłoszenie o sprzedaży nadwyżek materiałów pochodzących z rozbiórki**

Miejski Zarząd Dróg w Płocku ul. Bielska 9/11 zaprasza do składania ofert cenowych na zakup nadwyżek materiałów pochodzących z odzysku, z inwestycji drogowych prowadzonych na terenie miasta Płocka w postaci: tłuczeń (gruz) betonowy, destrukta asfaltowy.

### **Zestawienie ilości oferowanych materiałów.**

	<b>Rodzaj materiału</b>	J.m	<b>Proponowana ilość do sprzedaży</b>	<b>Minimalna ilość na którą należy złożyć ofertę</b>	<b>Minimalna jednostkowa cena wywoławcza (netto)</b>
1.	Tłuczeń(gruz) betonowy	t	<b>2500</b>	<b>1.000</b>	<b>28,00 zł/t</b>
2.	Destrukt asfaltowy	t	<b>2500</b>	<b>1.000</b>	<b>55,00 zł/t</b>

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych zakupem powyższych materiałów do składania pisemnych ofert, w zamkniętych kopertach, oznaczonych na zewnątrz logo oferenta.

Celem należytego zabezpieczenia wykonania umowy, podmiot zainteresowany nabyciem materiałów zobowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 5% wartości złożonej oferty w terminie do 25.07.2024r.

Wadium należy wnieść w złotych na konto PKO BP S.A. 33 1020 3974 0000 5502 0178 1061

Wadia wniesione przez podmioty, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zostaną zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.

Wadium złożone przez podmiot wybrany zostanie zaliczone na poczet ceny.

Wadium przepada w wypadku uchylenia się od zapłacenia faktury w ciągu 14 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu i odstąpienia przez Kupującego od warunków zaproponowanych w ofercie.

Wydanie nabywcy przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu kwoty przedstawionej w ofercie.

W przypadku zakupu i zapłaceniu kwoty z oferty, nabywca zobowiązany jest do odbioru materiału i przetransportowania go ze składowiska przy ulicy Wiadukt w terminie 14 dni.  
**W przypadku nie spełnienia warunku oferta ulega unieważnieniu zaś zwrócona kwota zostanie pomniejszona o wpłacone wadium.**

Potwierdzenie odbioru faktycznej ilości zakupionej i przetransportowanej partii materiału należy przekazać na piśmie do Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku w formie podpisanego wykazu pojazdów odbierających materiał wraz z pomiarami z wagi lub obmiaru

geodezyjnego zakupionej ilości materiału potwierdzonego przez geodetę w terminie 7 dni od fizycznego odbioru materiału.

**Oferta musi zawierać:**

- proponowaną cenę jednostkową,
- asortyment zgodny z opisem jak w tabeli,
- zobowiązanie do odbioru materiałów w przypadku wyboru oferty w terminie 14 dni od daty rozstrzygnięcia postępowania ofertowego,
- zobowiązanie do dostarczenia dokumentów potwierdzających faktyczny ilościowy odbiór zakupionej partii materiału
- dowód wpłacenia wadium.

**Oferty prosimy składać na piśmie, w zamkniętych kopertach, w Biurze Podawczym w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku, przy ul. Bielskiej 9/11, w terminie do 26.07.2024r. do godz. 10.00.**

Otwarcie ofert nastąpi 26.07.2024r. o godz.10.15 w pokoju 107.

Transport i załadunek po stronie oferenta.

Wszelkie dodatkowe informacje na temat materiałów zadysponowanych do sprzedaży, można uzyskać telefonicznie pod nr 24 364 01 23.

Materiał można obejrzeć, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu, na placu magazynowym przy ul. Wiadukt.

**Miejski Zarząd Dróg w Płocku zastrzega sobie prawo unieważnienia oferty sprzedaży bez podania przyczyn.**